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Psykolog/psykologspesialist til utredningsteam Sandefjord
ungdomssenter MultifunC
Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Målrettet forandringsarbeid basert på metoder innen kognitiv atferdstilnærmning og sosial læringsteori
Planlegging, organisering og koordinering av terapeutisk virksomhet
Samarbeid med ulike instanser som kommunal barneverntjeneste, foreldre/foresatte, sosialt nettverk og skole/arbeid rundt den enkelte
ungdom
Rapportskriving og annen skriftlig dokumentasjon
Være aktiv i det faglige utviklingsarbeidet
Medansvarlig/pådriver til faglig utvikling ved institusjonen
Legge til rette for et godt samarbeid med ulike instanser som kommunal barneverntjeneste, foreldre/foresatte, sosialt nettverk og
skole/arbeid rundt den enkelte ungdom
Psykologisk utredning av ungdommer som søkes inn til enheten.
Stillingen stiller store krav til vurderingsevne
Veiledning av andre fagpersoner, og konsultasjon og rådgivning i forhold til andre tjenester og publikum
Utadrettet virksomhet slik som kurs og undervisning

Personlige egenskaper

Må være engasjert, vise initiativ og interesse for ungdom
Må være optimistisk, utadvendt, kunne kommunisere tydelig og være samarbeidsvillig
Må være tydelig i voksenrollen, ha evne til grensesetting og kunne stå i konflikter og samtidig kunne vise empati og forståelse
Formidle løsninger på en kreativ og positiv måte.
Må arbeide lojalt etter faste manualer og godkjente behandlingsplaner
Må kunne motivere og ha evne til å se små endringer
Må kunne jobbe i team og kunne samarbeide med flere team bestående av fagpersoner med forskjellig fagkompetanse
Være fleksibel og endringsorientert, kunne arbeide selvstendig, målrettet, strukturert og ta ansvar
Kreves at stillingsinnehaver evner å se helhet og motta veiledning
Personlig egnethet vektlegges

Kvalifikasjoner

Vi søker fortrinnsvis etter personer med profesjonsstudiet i psykologi og det er ønskelig med godkjent spesialitet innenfor relevant
område. For psykolog med godkjent spesialitet kreves godkjenning fra Norsk Psykologforening og eventuelt veilederkompetanse.
Personer med annen universitets- eller høyskoleutdanning innen helse og sosialfag kan også søke, det kreves minimum tilsvarende
mastergrad og klinisk videreutdanning, samt bredde og lang erfaring fra terapeutisk arbeid.
Det kreves at stillingsinnehaver kan bruke relevante fag- og administrative IKT-systemer på en effektiv måte.
Grundig kjennskap til det teoretiske fundamentet som metoden bygger på: systemteori, kognitiv atferdsterapi og sosial læringsteori
Evne til å jobbe målrettet og resultatorientert samt kunne arbeide svært fleksibelt
Kreves meget god skriftlig og muntlig fremstillingsevne
Det kan etter avtale legges til rette for relevant spesialistutdanning

Vi tilbyr

Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ som enten psykolog (kode0794) i lønnstrinn 60-70 eller som psykolog med godkjent
spesialitet (kode 1304) i lønnstrinn 64-74. Avlønning og stillingskode følger av utdanning og ansiennitet.Det trekkes 2 % til Statens
Pensjonskasse.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om boliglån til svært gunstig rente, samt
yrkesskade- og gruppelivsforsikring.
Grundig opplæring i metoden, spesiell opplæring innen MultifunC vil bli gitt
Deltager i et nyskapende og ambisiøst arbeid med å etablere et tilbud for ungdom med atferdsvansker
En krevende og faglig utviklende stilling
En hektisk hverdag i et godt arbeidsmiljø
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Mange spennende utfordringer med varierte arbeidsoppgaver
Fast veiledning fra MultifunC sitt kvalitetssikringsteam
Deltagelse i BVT Behandling ungdom, en differensiert og omfattende enhet i utvikling innenfor behandling av atferdsvansker hos
ungdom

Generelle opplysninger
 

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og
kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Politiattest vil kreves ved tiltredelse, jf. lov om barnevern § 6-10, og forskrift om politiattest § 6. Denne attesten skal ikke legges ved
søknaden.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.

 
Kontaktperson for stillingen er fungerende leder på Sandefjord ungdomssenter Turid Bryn, tlf 46617808, e-post: turid.bryn@bufetat.no , eller
enhetsleder BJørn Robert Orten Groven tlf:46618569, e-post: bjorn.robert.groven@bufetat.no
 
 
Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et ev. intervju eller legges ved elektronisk.
 
Søknadsfrist: 21.08.13
 
Se http://www.multifunc.org/ eller http://www.bufetat.no/barnevern/atferd/multifunc/ for mer mer informasjon om MultifunC

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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